(I)   Prorrogação do contrato, por mais de  12 (doze) meses

(II)  Inclusão da Cláusula resolutiva

(III)  Da correção do Termo de Apostilamento n°02

VALOR ANUAL INICIAL DO CONTRATO :   R$ 47.049,96 (quarenta e sete mil, quarenta e nove reais e noventa e seis centavos)

VALOR DESTE TERMO:  R$ 50.494,02 (cinquenta mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e dois centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N°:  23.10.04.126.3011.2403.3.3.90.40.00.00.1.500.9001.

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
46.392.163/0001-68, situada na Rua Líbero Badaró, 425 - 34º andar – Centro – CEP:

[...]

Ficam corrigidos os valores apresentados no Termo de Apostilamento Nº 01 [076709390], conforme a seguir:

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1. O valor es>mado do presente termo adi>vo para 12 (doze) meses será de R$ 50.494,02 (cinquenta mil, quatrocentos e
noventa e quatro reais e dois centavos),conforme quadro a seguir:

4.2. No exercício corrente, as despesas decorrentes do presente aditamento onerarão a Dotação Orçamentária nº
23.10.04.126.3011.2403.3.3.90.40.00.00.1.500.9001. No exercício subsequente, será onerada a dotação apropriada, em observância ao